

Municipalidad de Yguazú

Municipalidad de Yguazú

Km. 42 - Ruta PYO2 - Alto Paraná – Paraguay <u>E-mail:</u> municipalidaddeyguazu@hotmail.com Teléf. 0632-20234



Intendente Municipalidad de Yguazu

INSTITUCION: MUNICIPALIDAD DE YGUAZÚ

MES: ENERO /2022

	RUBRO: 839	9 OTRAS TRANSFERENCIA CORRIENTE S/LEY N° 1016/97	
0	ENTIDAD	DESCRIPCIÓN	MONTO ASIGNADO
	DIBEN		
	MINISTERIO DE HACIENDA-TESORO NACIONAL	SIN MOVIMIENTO	
	GOBERNACIÓN DEL ALTO PARANÁ		
-			
+			
		Total Gs.	
	Lic. Luciano Vergara Gill Director de Adm. y Finanzas	ON ORALDAD DE TOURN	lankaul

Lic. Jorge Isidro González A.

Auditor Interno Municipalidad de Yguazú